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SM COSENZA - F.LLI BANDIERA
VIA SPIRITO SANTO

AIE - Stampe per classe

CSMM81201D

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe: 2G
Cosenza Corso: PROGETTO ARCHIMEDE
87100
Materia / Codice Autore / Curatore / Titolo
Disciplina Volume Traduttore Sottotitolo
SEMPRE IN VIAGGIO UNICO KIT
RELIGIONE 9788835052586 |MANGANOTTI CORSD RELIGIONE CATTOLICA
TALIANG A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
e A 9788891565983 |ZORDAN ROSETTA FONOLOGIA, ORTOGRAFIA, MORFOLOGIA, SINTASSI, LESSICO (2
TOMI), COMUNICAZIONE
ITALIANO FERRI CHIARA / MATTEI LUCA |AMICOFESTIVAL
ANTOLOGIA 9788824798556 | /- p| yANI VITTORIA VOLUME 2
CRESCERE CON LA STORIA
STORIA 9788893244947 |BERTINI FRANCO o UME
GEOGRAFIA 9788869107474 |GIANCARLO CORBELLINI ALISEI 2
GLI STATI D'EUROPA
INGLESE 9780194966376 |AA WV KICKSTART 2: ST W/DIG + BRIDGE BK PK
CANULLI MARIA PIA / ENJEUX
FRANCESE 9788829864294 | cH10| DI CRISTELLE VOLUME UNICO + MON TUTO
FEDELE VALERIA - MARINO  |AU COLLEGE
FRANCESE 9788864322292 | \NNALA CIVILISATION FRANCAISE
TUTTO CHIARO! - EDIZIONE CURRICOLARE
MATEMATICA 9788851160395 |MONTEMURRO ANNA VOLUME 2+QUADERNO E PRONTUARIO 2+EBOOK+EASY EBOOK (SU
DVD)
INTORNO A TE
SCIENZE 9788824797153 |ZANOLI STEFANO VOLUME 2
FORMILLT ROSSELLA / OPEN ART - PACK (A + B + LABORATORIO DELLE COMPETENZE)
ARTE E IMMAGINE 9788805078158 [F ORMILLL ROSSEL IMMAGINI E LINGUAGGI + IMMAGINI NEL TEMPO + LABORATORIO
DELLE COMPETENZE
TECNOLOGIA 5786800363693 | BRUNO VALTER / BRUNETTO |STEAM GENERATION

NADIA
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Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

TECNOLOGIA + DISEGNO

Vol. Editore

LA SCUOLA
EDITRICE

FABBRI SCUOLA

A. MONDADORI

SCUOLA

MURSIA SCUOLA

B.MONDADORI

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

MINERVA ITALICA

MEDUSA EDITRICE

DE AGOSTINI

A. MONDADORI

SCUOLA

SEI

LE MONNIER

Prezzo

(€)

19,90

37,50

23,60
25,90

21,00

23,20

31,90

15,50

27,60

17,50

28,00

27,70
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Da acquistare
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Consigliato

No
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No
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No

No

No
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ARMONIE + EBOOK

MUSICA 9788849425000 ;AO'-I RMASCARL G VENEZL 1/5) A_STORIA MUSICA+VOL.B-FARE MUSICA+TAVOLE U  PETRINI 38,15 |No |No |No
ILLUSTR.NOTE E STRUM. +EBOOK

FIORINI GIANLUIGI / CHIESA

SCIENZE MOTORIE SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE VOLUME + QUADERNO + EBOOK
E SPORTIVE 9788839303264 EhIES:?;E-ITA/ SPILIMBERGO CORPO IN MOVIMENTO u MARIETTI SCUOLA (19,20 No |No |[No

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

0
Chiudi
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